AVVISO DI POST-INFORMAZIONE – AFFIDAMENTO DIRETTO 

Oggetto dell’affidamento 

Fornitura di materiale tecnico vario per dell’Università della Valle d’Aosta – Université de 
la Vallée d’Aoste. 

CIG 

Z7733A7035 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 2.858,69 (duemilaottocentocinquantotto/69), IVA al 22% inclusa 

Data di affidamento 

10/11/2021 

Operatore economico affidatario 

PIXELCOMPUTER, con sede in Via Duca degli Abruzzi n. 37 - 00055 Ladispoli (RM), P.IVA 
15862811005 

Modalità di affidamento 

Affidamento diretto ai sensi dell’art.